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CXII Cto. de España Absoluto de verano "OPEN" TRIALS - ASTRALPOOL
Palma de Mallorca, 11 - 15/6/2025

Prueba 7 Masc., 1500m Libre Open
11/06/2025 - 17:30 Resultados
Mundial Singapur 14:57.38
Mundial Singapur Sub20 15:01.89
Récord España 14:57.23 CARLOS GARACH BENITO Palma de Mallorca 29/03/2023
Récord Campeonato 14:57.99 GARACH BENITO Carlos ESP Palma de Mallorca 18/06/2024
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA CASTRO Mateo ESP 05 C.N. Arteixo 15:29.68 821
50m: 28.75 28.75 450m: 4:37.88 31.59 850m: 8:46.19 31.13 1250m: 12:55.61 31.19

100m: 59.46 30.71 500m: 5:09.16 31.28 900m: 9:17.20 31.01 1300m: 13:26.92 31.31
150m: 1:30.36 30.90 550m: 5:40.37 31.21 950m: 9:48.39 31.19 1350m: 13:58.07 31.15
200m: 2:01.38 31.02 600m: 6:11.18 30.81 1000m: 10:19.45 31.06 1400m: 14:29.03 30.96
250m: 2:32.63 31.25 650m: 6:42.07 30.89 1050m: 10:50.59 31.14 1450m: 14:59.66 30.63
300m: 3:03.75 31.12 700m: 7:13.11 31.04 1100m: 11:21.85 31.26 1500m: 15:29.68 30.02
350m: 3:34.97 31.22 750m: 7:44.05 30.94 1150m: 11:53.04 31.19
400m: 4:06.29 31.32 800m: 8:15.06 31.01 1200m: 12:24.42 31.38

2. PUEBLA MARTINEZ Alejandro ESP 02 C.N. Barcelona 15:33.54 811
50m: 28.28 28.28 450m: 4:37.75 31.30 850m: 8:46.94 31.09 1250m: 12:56.86 31.32

100m: 59.13 30.85 500m: 5:09.31 31.56 900m: 9:18.09 31.15 1300m: 13:28.50 31.64
150m: 1:30.14 31.01 550m: 5:40.58 31.27 950m: 9:49.23 31.14 1350m: 14:00.13 31.63
200m: 2:01.52 31.38 600m: 6:11.68 31.10 1000m: 10:20.33 31.10 1400m: 14:31.90 31.77
250m: 2:32.62 31.10 650m: 6:42.55 30.87 1050m: 10:51.55 31.22 1450m: 15:03.00 31.10
300m: 3:03.85 31.23 700m: 7:13.63 31.08 1100m: 11:22.75 31.20 1500m: 15:33.54 30.54
350m: 3:35.20 31.35 750m: 7:44.65 31.02 1150m: 11:54.08 31.33
400m: 4:06.45 31.25 800m: 8:15.85 31.20 1200m: 12:25.54 31.46

3. SANTIAGO BETANCOR Raul ESP 97 C.N. Granollers 15:41.82 790
50m: 28.82 28.82 450m: 4:37.91 31.38 850m: 8:50.41 31.56 1250m: 13:04.47 31.88

100m: 59.55 30.73 500m: 5:09.46 31.55 900m: 9:22.09 31.68 1300m: 13:36.23 31.76
150m: 1:30.41 30.86 550m: 5:41.00 31.54 950m: 9:53.80 31.71 1350m: 14:08.08 31.85
200m: 2:01.36 30.95 600m: 6:12.65 31.65 1000m: 10:25.61 31.81 1400m: 14:39.95 31.87
250m: 2:32.60 31.24 650m: 6:44.14 31.49 1050m: 10:57.28 31.67 1450m: 15:11.39 31.44
300m: 3:03.84 31.24 700m: 7:15.78 31.64 1100m: 11:29.06 31.78 1500m: 15:41.82 30.43
350m: 3:35.32 31.48 750m: 7:47.17 31.39 1150m: 12:00.77 31.71
400m: 4:06.53 31.21 800m: 8:18.85 31.68 1200m: 12:32.59 31.82

4. ALVAREZ GONZALEZ Unai ESP 07 C.D. Gredos San Diego 15:56.93 753
50m: 28.32 28.32 450m: 4:38.44 31.54 850m: 8:54.65 32.38 1250m: 13:15.51 32.82

100m: 58.78 30.46 500m: 5:09.85 31.41 900m: 9:26.93 32.28 1300m: 13:48.24 32.73
150m: 1:30.02 31.24 550m: 5:41.68 31.83 950m: 9:59.48 32.55 1350m: 14:21.04 32.80
200m: 2:01.38 31.36 600m: 6:13.34 31.66 1000m: 10:32.21 32.73 1400m: 14:53.85 32.81
250m: 2:32.84 31.46 650m: 6:45.38 32.04 1050m: 11:04.66 32.45 1450m: 15:26.11 32.26
300m: 3:04.07 31.23 700m: 7:17.37 31.99 1100m: 11:37.50 32.84 1500m: 15:56.93 30.82
350m: 3:35.45 31.38 750m: 7:49.93 32.56 1150m: 12:10.33 32.83
400m: 4:06.90 31.45 800m: 8:22.27 32.34 1200m: 12:42.69 32.36
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CXII Cto. de España Absoluto de verano "OPEN" TRIALS - ASTRALPOOL
Palma de Mallorca, 11 - 15/6/2025

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

5. MACARIO MOLINA Joan ESP 05 C.N. Las Palmas 15:58.52 749
50m: 28.73 28.73 450m: 4:39.82 31.59 850m: 8:56.58 32.53 1250m: 13:17.92 32.94

100m: 59.72 30.99 500m: 5:11.55 31.73 900m: 9:29.21 32.63 1300m: 13:50.47 32.55
150m: 1:30.78 31.06 550m: 5:43.38 31.83 950m: 10:01.95 32.74 1350m: 14:22.95 32.48
200m: 2:02.01 31.23 600m: 6:15.49 32.11 1000m: 10:34.67 32.72 1400m: 14:55.71 32.76
250m: 2:33.45 31.44 650m: 6:47.48 31.99 1050m: 11:07.36 32.69 1450m: 15:27.86 32.15
300m: 3:04.97 31.52 700m: 7:19.70 32.22 1100m: 11:39.95 32.59 1500m: 15:58.52 30.66
350m: 3:36.49 31.52 750m: 7:51.86 32.16 1150m: 12:12.29 32.34
400m: 4:08.23 31.74 800m: 8:24.05 32.19 1200m: 12:44.98 32.69

6. GARCIA FERNANDEZ Erik ESP 06 C.N. Las Norias 16:05.97 732
50m: 29.44 29.44 450m: 4:45.53 32.32 850m: 9:03.63 32.35 1250m: 13:24.92 33.01

100m: 1:00.80 31.36 500m: 5:17.80 32.27 900m: 9:35.96 32.33 1300m: 13:57.55 32.63
150m: 1:32.64 31.84 550m: 5:49.95 32.15 950m: 10:08.46 32.50 1350m: 14:30.30 32.75
200m: 2:04.58 31.94 600m: 6:22.21 32.26 1000m: 10:41.19 32.73 1400m: 15:02.72 32.42
250m: 2:36.63 32.05 650m: 6:54.65 32.44 1050m: 11:13.78 32.59 1450m: 15:35.06 32.34
300m: 3:08.76 32.13 700m: 7:26.89 32.24 1100m: 11:46.41 32.63 1500m: 16:05.97 30.91
350m: 3:41.01 32.25 750m: 7:59.31 32.42 1150m: 12:19.34 32.93
400m: 4:13.21 32.20 800m: 8:31.28 31.97 1200m: 12:51.91 32.57

7. ESCRITS MAÑOSA Lluis ESP 01 C.N. Granollers 16:08.77 725
50m: 28.84 28.84 450m: 4:42.84 31.95 850m: 9:01.47 32.42 1250m: 13:24.46 33.24

100m: 1:00.14 31.30 500m: 5:14.85 32.01 900m: 9:34.12 32.65 1300m: 13:57.54 33.08
150m: 1:31.64 31.50 550m: 5:46.84 31.99 950m: 10:06.98 32.86 1350m: 14:30.88 33.34
200m: 2:03.28 31.64 600m: 6:19.08 32.24 1000m: 10:39.94 32.96 1400m: 15:04.02 33.14
250m: 2:34.98 31.70 650m: 6:51.24 32.16 1050m: 11:12.72 32.78 1450m: 15:37.03 33.01
300m: 3:06.94 31.96 700m: 7:23.76 32.52 1100m: 11:45.48 32.76 1500m: 16:08.77 31.74
350m: 3:38.92 31.98 750m: 7:56.31 32.55 1150m: 12:18.50 33.02
400m: 4:10.89 31.97 800m: 8:29.05 32.74 1200m: 12:51.22 32.72

8. GASOL GUTIERREZ Biel ESP 08 C.N. Granollers 16:16.20 709
50m: 28.96 28.96 450m: 4:46.04 32.60 850m: 9:08.15 32.94 1250m: 13:32.64 33.34

100m: 1:00.23 31.27 500m: 5:18.55 32.51 900m: 9:41.16 33.01 1300m: 14:05.77 33.13
150m: 1:32.00 31.77 550m: 5:51.24 32.69 950m: 10:14.09 32.93 1350m: 14:39.28 33.51
200m: 2:04.05 32.05 600m: 6:23.98 32.74 1000m: 10:46.85 32.76 1400m: 15:12.67 33.39
250m: 2:36.37 32.32 650m: 6:56.78 32.80 1050m: 11:19.72 32.87 1450m: 15:45.53 32.86
300m: 3:08.58 32.21 700m: 7:29.59 32.81 1100m: 11:52.93 33.21 1500m: 16:16.20 30.67
350m: 3:41.02 32.44 750m: 8:02.35 32.76 1150m: 12:26.32 33.39
400m: 4:13.44 32.42 800m: 8:35.21 32.86 1200m: 12:59.30 32.98

9. MAS ANTOLI Iker ESP 05 C.N. Vinaros 16:16.57 708
50m: 29.38 29.38 450m: 4:47.49 33.04 850m: 9:12.42 33.04 1250m: 13:35.91 32.40

100m: 1:00.62 31.24 500m: 5:20.66 33.17 900m: 9:45.23 32.81 1300m: 14:08.54 32.63
150m: 1:32.15 31.53 550m: 5:53.69 33.03 950m: 10:18.24 33.01 1350m: 14:40.98 32.44
200m: 2:03.99 31.84 600m: 6:26.71 33.02 1000m: 10:51.54 33.30 1400m: 15:13.12 32.14
250m: 2:36.43 32.44 650m: 7:00.07 33.36 1050m: 11:24.38 32.84 1450m: 15:45.46 32.34
300m: 3:08.78 32.35 700m: 7:33.29 33.22 1100m: 11:57.38 33.00 1500m: 16:16.57 31.11
350m: 3:41.72 32.94 750m: 8:06.44 33.15 1150m: 12:30.76 33.38
400m: 4:14.45 32.73 800m: 8:39.38 32.94 1200m: 13:03.51 32.75
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CXII Cto. de España Absoluto de verano "OPEN" TRIALS - ASTRALPOOL
Palma de Mallorca, 11 - 15/6/2025

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

10. NIEVAS GARCIA Lucas ESP 07 C.N. Iregua-Villamediana 16:22.30 696
50m: 29.67 29.67 450m: 4:52.04 32.58 850m: 9:15.97 33.22 1250m: 13:39.81 33.02

100m: 1:01.91 32.24 500m: 5:24.85 32.81 900m: 9:49.12 33.15 1300m: 14:12.72 32.91
150m: 1:34.80 32.89 550m: 5:57.44 32.59 950m: 10:22.23 33.11 1350m: 14:45.45 32.73
200m: 2:07.68 32.88 600m: 6:30.44 33.00 1000m: 10:55.49 33.26 1400m: 15:18.40 32.95
250m: 2:40.70 33.02 650m: 7:03.45 33.01 1050m: 11:28.53 33.04 1450m: 15:51.05 32.65
300m: 3:13.89 33.19 700m: 7:36.43 32.98 1100m: 12:01.32 32.79 1500m: 16:22.30 31.25
350m: 3:46.75 32.86 750m: 8:09.47 33.04 1150m: 12:34.03 32.71
400m: 4:19.46 32.71 800m: 8:42.75 33.28 1200m: 13:06.79 32.76

11. CHAVARRIA MITJAVILA Joan ESP 05 C.N. Vinaros 16:23.16 694
50m: 29.37 29.37 450m: 4:46.92 32.80 850m: 9:09.20 33.13 1250m: 13:35.56 33.53

100m: 1:00.39 31.02 500m: 5:19.23 32.31 900m: 9:42.36 33.16 1300m: 14:09.35 33.79
150m: 1:32.38 31.99 550m: 5:51.90 32.67 950m: 10:15.35 32.99 1350m: 14:42.95 33.60
200m: 2:04.51 32.13 600m: 6:24.68 32.78 1000m: 10:48.51 33.16 1400m: 15:16.68 33.73
250m: 2:36.68 32.17 650m: 6:57.51 32.83 1050m: 11:21.72 33.21 1450m: 15:50.35 33.67
300m: 3:09.13 32.45 700m: 7:30.21 32.70 1100m: 11:55.13 33.41 1500m: 16:23.16 32.81
350m: 3:41.70 32.57 750m: 8:02.97 32.76 1150m: 12:28.69 33.56
400m: 4:14.12 32.42 800m: 8:36.07 33.10 1200m: 13:02.03 33.34

12. JUAN MONTAGUT Alvaro ESP 06 C.N. Ferca-San Jose 16:28.26 683
50m: 29.42 29.42 450m: 4:47.48 32.73 850m: 9:13.51 33.53 1250m: 13:41.62 33.15

100m: 1:00.91 31.49 500m: 5:20.68 33.20 900m: 9:46.94 33.43 1300m: 14:15.74 34.12
150m: 1:32.99 32.08 550m: 5:53.85 33.17 950m: 10:20.22 33.28 1350m: 14:49.45 33.71
200m: 2:04.81 31.82 600m: 6:27.29 33.44 1000m: 10:53.32 33.10 1400m: 15:23.00 33.55
250m: 2:37.17 32.36 650m: 7:00.45 33.16 1050m: 11:26.80 33.48 1450m: 15:55.91 32.91
300m: 3:09.29 32.12 700m: 7:33.64 33.19 1100m: 12:00.57 33.77 1500m: 16:28.26 32.35
350m: 3:41.90 32.61 750m: 8:06.86 33.22 1150m: 12:34.14 33.57
400m: 4:14.75 32.85 800m: 8:39.98 33.12 1200m: 13:08.47 34.33

13. JIMENEZ RISQUEZ Alex ESP 06 C.N. Sabadell 16:37.95 664
50m: 29.00 29.00 450m: 4:45.68 32.41 850m: 9:10.64 33.96 1250m: 13:46.07 34.74

100m: 1:00.48 31.48 500m: 5:17.86 32.18 900m: 9:44.64 34.00 1300m: 14:20.43 34.36
150m: 1:32.07 31.59 550m: 5:50.56 32.70 950m: 10:19.21 34.57 1350m: 14:55.17 34.74
200m: 2:04.26 32.19 600m: 6:23.19 32.63 1000m: 10:53.37 34.16 1400m: 15:29.21 34.04
250m: 2:36.76 32.50 650m: 6:56.24 33.05 1050m: 11:27.98 34.61 1450m: 16:04.11 34.90
300m: 3:09.08 32.32 700m: 7:29.39 33.15 1100m: 12:02.11 34.13 1500m: 16:37.95 33.84
350m: 3:41.19 32.11 750m: 8:02.96 33.57 1150m: 12:36.76 34.65
400m: 4:13.27 32.08 800m: 8:36.68 33.72 1200m: 13:11.33 34.57

14. COCERA CORDON Yare ESP 05 C.N. Metropole 16:42.17 655
50m: 29.71 29.71 450m: 4:53.26 33.17 850m: 9:20.99 33.83 1250m: 13:53.35 34.23

100m: 1:01.74 32.03 500m: 5:26.63 33.37 900m: 9:54.81 33.82 1300m: 14:27.48 34.13
150m: 1:34.36 32.62 550m: 5:59.89 33.26 950m: 10:28.67 33.86 1350m: 15:01.37 33.89
200m: 2:07.12 32.76 600m: 6:33.45 33.56 1000m: 11:02.58 33.91 1400m: 15:35.46 34.09
250m: 2:40.22 33.10 650m: 7:06.80 33.35 1050m: 11:36.56 33.98 1450m: 16:09.26 33.80
300m: 3:13.39 33.17 700m: 7:40.05 33.25 1100m: 12:10.72 34.16 1500m: 16:42.17 32.91
350m: 3:46.81 33.42 750m: 8:13.55 33.50 1150m: 12:44.84 34.12
400m: 4:20.09 33.28 800m: 8:47.16 33.61 1200m: 13:19.12 34.28


